
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 0 0 … 愛 知 860 130

鹿 児島 40,454 8,228,571 203 三 重 0 …

宮 崎 0 0 … 京 都 0 …

福 岡 0 0 … 鹿 児島 40,454 203

合 計 40,454 8,228,571 203 宮 崎 0 …

累 計 711,124 101,992,394 143 福 岡 0 …

合 計 41,314 202

うずら卵 愛 知 860 111,543 130

合 計 860 111,543 130 愛 知 10,838 125

累 計 9,720 1,147,623 118 三 重 0 …

京 都 0 …

そ の 他 愛 知 0 0 … 鹿 児島 597,363 160

京 都 0 0 … 宮 崎 0 …

合 計 0 0 … 福 岡 0 …

累 計 0 0 … 合 計 608,201 159

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平 均 価 格 ：円／㎏

95,378,951

0

0

96,732,894

0

8,340,114

0

0

1,353,943

111,543

0

8,228,571

0

合    計

103,214 92,016,854

17,428 11,952,133

金額累計

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格

900

3,902

124,544

753 686

947

892

3,585

鶏　　　肉 10,715 9,643,985

平均価格 数量累計

1,540 1,159,825

合　鴨　肉 315

品　　目 当月数量 当月金額

949

13,988,1171,128,608 3,583

117,957,104

鳥肉品目別取扱高（平成25年9月）

そ　の　他

合　　　計 12,570 11,932,418

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額 平均価格

累    計

数量累計 金額累計 平均価格

32,134,601 1,862

昆 布 つ く だ 煮 12,647 16,300,937 1,289 118,139 147,579,632

12,745,799 1,393 53,877 100,196,675

1,249

す る め つ く だ 煮 2,979 4,133,856 1,388 17,262

3,354 5,693,100

1,860

1,697

野 菜 つ く だ 煮 72,441 69,334,591 957

魚 類 つ く だ 煮 9,149

13,768 8,629,440 627煮 豆 つ く だ 煮

679,435 628,149,718

魚菜混合つくだ煮 283 476,810 1,685

そ の 他 32,440 19,344,206 596

合 計 911 1,341,519143,707 130,965,639

0

1,177,239,053 878

124,663 77,950,341 625

185,534,986 538344,789

925


